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Responsable Inscripto

FACTURA DE VENTA

Número:
Fecha:

Inicio Act.:
Ing. Brutos:
CUIT:

A-00012-00005897
01/08/2024
30-70849592-8
914-5321373
29/04/2009

Sr. (es): SEGUFER SA

Domicilio: TOLL 2875, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina.

CUIT: 30-67814536-6

Cond. IVA: Responsable Inscripto

Moneda: Pesos Argentinos Prov. Destino: Buenos Aires Fecha Vto.: 10/08/2024
Forma de pago: Cuenta Corriente

Razón Social: TELEMISIONES S.R.L.

Domicilio: Ruta Panamericana 2650 Piso: 1 Dpto: k CP
5501 , Godoy Cruz, Mendoza,

Cód. Artículo Observaciones Cantidad Precio % Dto. Importe Alíc. IVA Impt. c/IVA

Plan Sip Trunk c/mensual $ 130 1.00 6,427.68 0.00 6,427.68 27.00% 8,163.15

Canales entrantes 1.00 3,856.64 0.00 3,856.64 27.00% 4,897.93

Numeración
Nacional

Neuquén 1.00 4,899.29 0.00 4,899.29 27.00% 6,222.10

Observaciones:
CALL IP - FACTURA AGOSTO 2024

IVA 2.5: 0.00 IVA 5: 0.00 IVA 10.5: 0.00 IVA 21: 0.00 IVA 27: 4,099.57

Bruto: 15,183.61 Impuestos:4,099.57 Total: $ 19,283.18

CAE: 74318865740445

Fecha Vto. CAE: 11/08/2024
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